
 
 

UCHWAŁA NR 341/XXX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za przewozy osób autobusami komunikacji miejskiej 
w Mieście i Gminie Serock oraz ustalenia osób uprawnionych do korzystania z ulgowych oraz 

bezpłatnych przejazdów. 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 211/XXI/2012 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia opłat za przewozy osób autobusami komunikacji miejskiej w Mieście i Gminie Serock oraz 
ustalenia osób uprawnionych do korzystania z ulgowych oraz bezpłatnych przejazdów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r., po jej uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Mariusz Rosiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13378


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-28T14:12:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




